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ORIKA TEE 2 detailplaneeringuala (DP332) ASENDIPLAAN Sinialliku külas

M1:2 000 .

Asendiplaani koostas:
18.11.2022

Raivo Laidma, planeeringuspetsialist
Viljandi Vallavalitsus

Aluskaart: Maa-amet WMS

DP303

DP332

62904:002:0290

62904:002:0310

62904:002:0410

62904:002:0360

62904:002:0430

62904:002:0540

62904:002:0440

62904:002:0350

62904:002:0380

62904:002:0770

62906:001:0110
62906:001:0020

62906:001:0100

62906:001:0010
62906:001:0030 62906:001:0040

62906:001:0050
62906:001:0060

62906:001:0070

62906:001:0080

62906:001:0090

62904:002:0870

62904:003:0220
62904:003:0360

62906:001:0120

62904:003:0370

62904:002:1430

62904:003:0001

62904:003:0002

62904:003:0003

89901:001:0624

89901:001:0623

89901:001:0851

89901:001:0903

62904:001:1624

89901:001:2356

49

detailplaneeringuala

riigitee

valla- ja erateed

katastriüksuse piir (seisuga 01.11.2022)


